
ZARZĄDZENIE NR 9/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  

z dnia 13 lutego 2014 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 

Curie, zarządza się, co następuje: 

w Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 97/2012 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 31 grudnia 

2012 r. w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej – Curie oraz określenia regulaminu organizacyjnego, wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1 

1. Przekształca się jednostki organizacyjne: Sekcję ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, 

Sekcję ds. Przeciwpożarowych, Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Ochrony Środowiska 

podległe obecnie Zastępcy Dyrektora ds. Techniczno – Administracyjnych oraz 

Inspektora Ochrony Radiologicznej podległą obecnie Dyrektorowi, w wyniku ich  

przekształcenia tworzy się Dział Bezpieczeństwa Pracy i Nadzoru Środowiskowego 

podległy Zastępcy Dyrektora ds. Zarządzania.  

2. W związku ze zmianą o której mowa w ust. 1 do zadań Działu Bezpieczeństwa Pracy  

i Nadzoru Środowiskowego należeć będzie: 

1) prowadzenie wstępnego instruktażu w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 

bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony radiologicznej i ochrony środowiska 

nowo przyjętych pracowników Instytutu i jego rejestru; 

2) zakres działań i uprawnień Sekcji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy określa § 2  

i § 3 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny 

pracy (Dz. U. z 1997 r. Nr 109, poz. 704 z późn. zm.); 

3) organizacja zabezpieczenia przeciwpożarowego w Instytucie; 

4) kontrola przestrzegania przepisów przeciwpożarowych w Instytucie; 

5) organizacja okresowych szkoleń przeciwpożarowych pracowników Instytutu  

i symulacji ewakuacji; 

6) kontrola sprawności funkcjonowania sprzętu służącego ochronie przeciwpożarowej 

oraz nadzorowanie firm konserwujących lub naprawiających ten sprzęt w Instytucie; 

7) koordynowanie spraw w zakresie ochrony środowiska w Instytucie; 

8) utrzymywanie i doskonalenie ustanowionego Systemu Zarządzania Środowiskiem; 

9) współpraca przy zarządzaniu i kontroli gospodarki odpadami na etapie zbierania, 

selekcji  i przechowywania; 



10) współpraca przy kontroli ewidencji odpadów i sprawozdawczości z emisji 

zanieczyszczeń; 

11) koordynacja opracowywania celów i zadań środowiskowych oraz ich realizacji; 

12) współpraca przy przeglądach projektów technicznych, dokonywaniu zakupów 

wyrobów i usług, w odniesieniu do problematyki ochrony środowiska; 

13) współpraca z instytucjami zewnętrznymi, w tym z jednostką certyfikacyjną,  

w zakresie spraw dotyczących Systemu Zarządzania Środowiskiem. 

14) nadzór nad przestrzeganiem w Instytucie wymagań ochrony radiologicznej 

określonych w zezwoleniach na wykonywanie działalności związanej z narażeniem 

na promieniowanie jonizujące; 

15) nadzór nad warunkami pracy oraz prowadzenie szkoleń w zakresie ochrony 

radiologicznej; 

16) opracowanie programu pomiarów dozymetrycznych w środowisku pracy, dawek 

indywidualnych oraz ocena narażenia pracowników; 

17) nadzór nad gospodarką radioaktywnymi odpadami stałymi i płynnymi; 

18) nadzór nad postępowaniem wynikającym z zakładowego planu postępowania 

awaryjnego w przypadku zaistnienia zdarzenia radiacyjnego; 

19) realizacja zadań i uprawnień określonych w ustawie z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo 

atomowe (tj. Dz. U. 2012 r. poz. 264 z późn. zm.). 

3. W związku ze zmianą o której mowa w ust. 1 w skład Działu Bezpieczeństwa Pracy  

i Nadzoru Środowiskowego wejdą: 

1) Sekcja Bezpieczeństwa i Higieny Pracy; 

2) Sekcja Przeciwpożarowa; 

3) Sekcja Ochrony Środowiska; 

4) Sekcja Ochrony Radiologicznej. 

4. W związku ze zmianami, o których mowa w ust. 1-3 w Regulaminie Organizacyjnym 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 20 ust. 6 skreśla się pkt 9); 

2) w § 26 ust. 2 skreśla się pkt 6), 7), 8); 

3) skreśla się § 78a, § 91, § 92, § 93; 

4) w § 25 ust. 2 dodaje się pkt 7) w brzmieniu: „Dział Bezpieczeństwa Pracy i Nadzoru 

Środowiskowego”; 

5) dodaje się § 93a w brzmieniu: „Dział Bezpieczeństwa Pracy i Nadzoru 

Środowiskowego 

1. Do zadań Działu Bezpieczeństwa Pracy i Nadzoru Środowiskowego należy: 



1) prowadzenie wstępnego instruktażu w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 

bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony radiologicznej i ochrony środowiska 

nowo przyjętych pracowników Instytutu i jego rejestru; 

2) zakres działań i uprawnień Sekcji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy określa § 2  

i § 3 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny 

pracy (Dz. U. z 1997 r. Nr 109, poz. 704 z późn. zm.); 

3) organizacja zabezpieczenia przeciwpożarowego w Instytucie; 

4) kontrola przestrzegania przepisów przeciwpożarowych w Instytucie; 

5) organizacja okresowych szkoleń przeciwpożarowych pracowników Instytutu  

i symulacji ewakuacji; 

6) kontrola sprawności funkcjonowania sprzętu służącego ochronie 

przeciwpożarowej oraz nadzorowanie firm konserwujących lub naprawiających 

ten sprzęt w Instytucie; 

7) koordynowanie spraw w zakresie ochrony środowiska w Instytucie; 

8) utrzymywanie i doskonalenie ustanowionego Systemu Zarządzania 

Środowiskiem; 

9) współpraca przy zarządzaniu i kontroli gospodarki odpadami na etapie zbierania, 

selekcji  i przechowywania; 

10) współpraca przy kontroli ewidencji odpadów i sprawozdawczości z emisji 

zanieczyszczeń; 

11) koordynacja opracowywania celów i zadań środowiskowych oraz ich realizacji; 

12) współpraca przy przeglądach projektów technicznych, dokonywaniu zakupów 

wyrobów i usług, w odniesieniu do problematyki ochrony środowiska; 

13) współpraca z instytucjami zewnętrznymi, w tym z jednostką certyfikacyjną,  

w zakresie spraw dotyczących Systemu Zarządzania Środowiskiem. 

14) nadzór nad przestrzeganiem w Instytucie wymagań ochrony radiologicznej 

określonych w zezwoleniach na wykonywanie działalności związanej  

z narażeniem na promieniowanie jonizujące; 

15) nadzór nad warunkami pracy oraz prowadzenie szkoleń w zakresie ochrony 

radiologicznej; 

16) opracowanie programu pomiarów dozymetrycznych w środowisku pracy, dawek 

indywidualnych oraz ocena narażenia pracowników; 

17) nadzór nad gospodarką radioaktywnymi odpadami stałymi i płynnymi; 

18) nadzór nad postępowaniem wynikającym z zakładowego planu postępowania 

awaryjnego w przypadku zaistnienia zdarzenia radiacyjnego; 

19) realizacja zadań i uprawnień określonych w ustawie z dnia 29 listopada 2000 r. 

Prawo atomowe (tj. Dz. U. 2012 r. poz. 264 z późn. zm.). 



2. W skład Działu Bezpieczeństwa Pracy i Nadzoru Środowiskowego wchodzą: 

1) Sekcja Bezpieczeństwa i Higieny Pracy; 

2) Sekcja Przeciwpożarowa; 

3) Sekcja Ochrony Środowiska; 

4) Sekcja Ochrony Radiologicznej.” 

§ 2 

Załącznik Nr 2 Schemat organizacyjny Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej 

– Curie w Warszawie do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje treść jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Załącznik Nr 5 Schemat organizacyjny pionu zarządzania Centrum Onkologii – Instytutu im. 

Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje treść 

jak załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Załącznik Nr 7 Schemat organizacyjny pionu technicznego Centrum Onkologii – Instytutu im. 

Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje treść 

jak załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2014.  

 

  

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 



 

  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2014  

Dyrektora Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

z dnia 13.02.2014r. 

Załącznik nr 2 
Schemat organizacyjny  

Centrum Onkologii-Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie 

D Y R E K T O R R A D A    N A U K O W A 

Zastępca Dyrektora 

Dyrektor Oddziału w Gliwicach 
Zastępca Dyrektora 

Dyrektor Oddziału w Krakowie 

Dział Bezpieczeństwa 

Pracy i Nadzoru 

Środowiskowego 

Dział Gospodarki 

Aparaturowej 

Dział Techniczny 

Dział Administracyjno - 
Gospodarczy 

Dział Administracyjno - 

Techniczny   

 

Dział Informatyki 

Pełnomocnik ds. Praw 

Pacjenta i Komunikacji 

Społecznej 

Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Obronnych  

i Zarządzania 

Kryzysowego 

Radca Prawny 

Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych 

Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Jakości 

Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Badań Klinicznych  

Kapelan 

Zastępca Dyrektora  

ds. Naukowych 

Zastępca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 

Zastępca Dyrektora 

ds. Ekonomiczno - Finansowych 

Zastępca Dyrektora  

ds. Techniczno - 

Administracyjnych 

Zakłady Badań Podstawowych 

Biblioteka Naukowa 

Naczelna Pielęgniarka  

Kliniki 

Zakłady Diagnostyczne 

Zakłady Terapeutyczne 

Apteka Szpitalna 

Izby Przyjęć I i II 

Oddział Obserwacyjno-

Diagnostyczny 

Pielęgniarka 

Epidemiologiczna 

Przychodnie 

Onkologiczne I i II 

Dział Dokumentacji 

Medycznej 

Dział Spraw 

Pracowniczych,  

Płac i Spraw Socjalnych 

Dział ds. Rozliczeń 

Świadczeń Zdrowotnych 

Dział Organizacji  

i Promocji 

Dział Zamówień 

Publicznych i 

Zaopatrzenia 
Hotel Szkoleniowy 

Dział Księgowości 

Dział Analiz 

Ekonomicznych  

i Rozliczeń 

Główny Księgowy 

Samodzielna Pracownia 

Serologii 

Transfuzjologicznej  

z Bankiem Krwi 

Redakcja Naukowa 

Dział Kontroli Zakażeń 

Szpitalnych 

Dział Szkoleń 

Zastępca Dyrektora  

ds. Zarządzania 

Sekretariat Naukowy 

Samodzielna Pracownia 

 Bioinformatyki i Biostatystyki 

Blok Operacyjny 

Oddział Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii 

Naczelni Specjaliści  

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 



 

  

 

Hotel Szkoleniowy 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2014  

Dyrektora Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

z dnia 13.02.2014r. 

 

Zastępca Dyrektora  

ds. Zarządzania 

Dział Spraw Pracowniczych, 

Płac i Spraw Socjalnych 

Dział Analiz 

Ekonomicznych i Rozliczeń 

 

Dział Organizacji i Promocji 

Dział ds. Rozliczeń Świadczeń 

Zdrowotnych 

 

Załącznik nr 5 
Schemat organizacyjny pionu zarządzania 

Centrum Onkologii-Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie 

Dział Bezpieczeństwa Pracy  

i Nadzoru Środowiskowego 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 



 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 9/2014  

Dyrektora Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

z dnia 13.02.2014r. 

Sekcja  

ds. Sieci i Systemów 

Sekcja ds. Sprzętu  

i Oprogramowania 

Dział informatyki Dział Gospodarki 

Aparaturowej 

Zastępca Dyrektora 

ds. Techniczno - 

Administracyjnych 

 

Dział Techniczny Dział Administracyjno-

Gospodarczy 

Dział Administracyjno-

Techniczny 

Sekcja Zaopatrzenia  

i Analizy 

Wykorzystania 

Aparatury 

Sekcja Konserwacji 

Aparatury 

Radioterapeutycznej I 

Sekcja Konserwacji 

Aparatury 

Radioterapeutycznej II 

Sekcja Konserwacji 

Aparatury  

Elektronicznej 

Sekcja Mechaniki 

Precyzyjnej 

Sekcja Łączności 

Sekcja Elektryczna 

Sekcja Konserwacji 

Technicznej 

Sekcja Instalacji 

Sanitarnych 

Kotłownia 

Sekcja Eksploatacji 

Wentylacji 

Mechanicznej i 

Klimatyzacji 

Centralna Dyspozytornia 

Sekcja Poligrafii 

Sekcja  

ds. Gospodarczych 

Sekcja Koordynacji 

Żywienia 

Sekcja Transportu 

Pralnia 

Archiwum Zakładowe 

Kancelaria 

Sekcja Administracyjno-

Gospodarcza 

Sekcja Konserwacji 

Technicznej 

Załącznik nr 7 
Schemat organizacyjny pionu technicznego 

Centrum Onkologii-Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie  

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 


